



HOU AKTIVITETSCENTER

FORÅR 2024

Aktiviteter for alle på 60 år og opefter.

Alle vore aktiviteter foregår i Sognegården, Søndergade 17, Hou.



ALLE ER VELKOMMEN.

Hvis man ønsker at deltage i generalforsamlingen, der afholdes i november måned, skal der betales kontingent. Kontingent for hele året er 100 kr. (følger kalenderåret).

Kaffe og kage kan købes for 20 kr.

TORSDAG den 18/1 kl. 14:

SORT HUMOR – SÅ ENGLENE SYNGER v/Henrik Oest



Mange af os elsker den sorte humor. Den sorte humor bruges ofte af mennesker, der beskæftiger sig med svære ting i tilværelsen, og derfor lever den sorte humor meget i både læge- og præstekredse. Den sorte humor kan nemlig på en afvæbnende måde berøre områder, som vi ellers har svært ved at tale om. Foredraget om den sorte humor og hvad den kan, indeholder eksempler fra bl.a. Gustav Wied, Storm P og Mark Twain, der var mestre i den sorte humor.

Flere fra bestyrelsen har hørt Henrik Oest, og de fortæller, at han er en sjov og meget spændende foredragsholder.

TORSDAG den 22/2 kl. 14:

NANOK, SYDSUDAN OG SLÆDEPATRULJEN SIRIUS v/Tommy Pedersen

For 1 år siden havde vi besøg af orlogskaptajn Tommy Pedersen, der fortalte om slædepatruljen SIRIUS, hvor han var i 1993 – 1995 og i 1997 – 1998 som chef. Denne gang skal vi høre om hytterenovering med Norsøstgrønlandske Kompagni NANOK, der er en privat, frivillig, nonprofit organisation oprettet i forlængelse af det tidligere fangstkompagni stiftet i 1929. NANOKs formål er bl.a. at bidrage til udbredelse af kendskabet til Nordøstgrønland og dets kulturhistorie samt at bidrage til sikring af områdets kulturminde og bygninger.



Vi skal også høre lidt om, da Tommy var i Sydsudan for FN og naturligvis lidt mere om SIRIUS. Foredraget beskrives ved musik og billeder.

**TORSDAG den 21/3 kl. 14:
HOU LOKALHISTORISKE ARKIV**



Arkivet er siden 2017 udkommet hvert år med et årsskrift fyldt med spændende lokalhistorier.

Vi vil fortælle nogle af de historier i ord og billeder, vise filmen "Herfra min verden går" og fortælle om udsmykningen af Hou Skole i 1993.

**TORSDAG den 25/4 kl. 14:
FLEMMING BÅDE vil underholde med historier om Kim Larsen og Gasolin**



I efteråret 2017 havde vi med stor succes besøg af Flemming, der fortalte om John Mogensen. Denne gang skal vi høre historien om nationalskjalden Kim Larsen, både som en folkekær solist og som medlem af Danmarks største rockorkester gennem tiderne. Flemming Både vil i et musikalsk foredrag gennem ord, sang og musik tage os med på en rejse i den myreflittige musiker og sangskrivners liv. Om

op- og nedture, 10 år med Gasolin, tre ægteskaber, men først og fremmest en historie om sangene og musikken.

Der bliver god mulighed for at synge med på Kims bedste ørehængere. Flemming vil synge et par numre, og måske vil Kim også selv synge lidt undervejs.

GLÆD jer til det sidste arrangement før sommerferien. Der bliver mulighed for at købe et glas rose`.

ANDRE ARRANGEMENTER

TORSDAGSKLUB KL. 13 – 16 og SANGKOR KL. 16 – 17,30

Torsdagsklubben, hvor der strikkes og snakkes og sangkoret starter 4/1 og slutter 18/4.

De torsdage, hvor der er foredrag m.v., strikkes og synges der naturligvis ikke. Vil du høre mere om sang, kan du ringe til Karen Marie Jønsson tlf. nr. 61 14 31 52. Har du andre spørgsmål, kan du kontakte Lis Duun på telefon 21 27 95 26.

MORGENSANG

MANDAG den 4/3 kl. 9,30 – kl. 11,00



Kom og syng med på vores dejlige sange fra højskolesangbogen. Vores tidligere præst Hanna Nissen vil lede sangen. Vi starter med at synge. Derefter er der kaffe og

rundstykke, som koster kr. 20,-. Så følger "ønskekoncerten", hvor man kan foreslå de sange, man synes særlig godt om.

Af hensyn til brandmyndighederne er der kun plads til 72 personer til de forskellige arrangementer.

VI SES

Hilsen bestyrelsen